
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI LECCE 

 

Prot. n.         Lecce,  20 settembre 2016. 

 

Il Dirigente 

 

VISTO il CCNI  concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17 ed in particolare l’art. 6 bis;   

VISTO il proprio Provvedimento prot. 12077 del 20/09/2016 con cui sono stati pubblicati gli elenchi 

definitivi  graduati degli aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo Musicale; 

VISTE le disponibilità pubblicate con nota dell’8/09/2016; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 11882 del 16/09/2016 con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni sulle discipline specifiche della sezione di Liceo Musicale; 

VISTE le variazioni alle disponibilità comunicate dai Licei; 

ESAMINATE le istanze di utilizzazione presso i Licei Musicali di questa Provincia e i reclami pervenuti;  

RITENUTO di dover rivedere tali assegnazioni;     

 

DECRETA 

 

Il proprio provvedimento prot. n. 11882 del 16/09/2016 relativo alle utilizzazioni dei docenti presso i Licei 

musicali della Provincia di Lecce per l’anno scolastico 2016/17 viene rettificato ed integrato come segue. 

    

Cognome e nome  titolarità Insegnamento per 

conferma 

Nuova 

utilizzazione 

Orario presso 

scuola titolarità 

DELLA DUCATA 

Anna 

AM77 h. 4 Violino Liceo 

“Palmieri” Lecce 

h. 4 Violino Liceo 

“Palmieri” Lecce  

h. 12 Strumento 

SM “Grandi” Lecce 

LIACI Guido A032*  h. 2 Oboe + h. 2 

Musica da Camera 

+ h. 2 Lab. Fiati 

Liceo “Palmieri” 

Lecce 

h.12 Ist. Sec. 1 

Grado Carmiano 

LUBELLO Gabriella AB77  h. 8 Chitarra Liceo 

“Palmieri” Lecce 

h. 12 Strumento 

SM “Grandi” Lecce 

GALATI Giuseppe AM77  h. 3 Violino Liceo 

“Palmieri” Lecce 

h.18 Ist. Sec. 1 

Grado Cutrofiano 

DORIA Giacobbe AC77  h. 18 Clarinetto 

Liceo “Giannelli” 

Casarano 

 

* Classe di concorso in esubero. 

                   Il Dirigente  

                       Vincenzo NICOLI’ 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                     ai sensi art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 
    

 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012092.20-09-2016



- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

  della Provincia di Lecce  Loro Sedi 

- All’Albo    S e d e 

- All’U.R.P.    S e d e 

- All’Ufficio Comunicazione        S e d e 

- Alle OO.SS della Scuola              LORO SEDI 

- Agli UU.SS.PP                 Loro SEDI-  

 


